345 || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ TIMOTHEVS PRIMOPOLITANVS $\overline{\text{D}}$: Pie et recte || statuta || 15 a sanctis patribus qui in Nicæa conuenerunt, et beatæ memoriæ pater noster Cyrillus quondam Alexandria episcopus secutus digna deo dogmata nobis tradidit. his et concordamus et consentimus. unde si quis hæc non sequitur, alienus sit a sanctis dei ecclesiis.

346 || DEO AMICISSIMVS || $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ EVDOXIVS BOSPHORI $\overline{\text{D}}$: Ter beatissimus pater noster 20 Cyrillus secutus || Nicænam || sanctam et magnam synodum manifestum nobis fecit de Christi et saluatoris nostri præsentia quia qui ante sæcula est deus filius patris, Col. 2, 14 in nouissimis temporibus || inhumanatus || est, ut dirumperet contra nos scriptum chirographum, et hominem perfectum assumpsit propter nostram salutem. omnis ergo qui non consentit expositionibus sanctorum patrum, se ipsum alienat ab omni 25 sacerdotali communione et a Christi præsentia.

347 Et cum legerentur, EVSTATHIVS RE $\overline{\text{V}}$ $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$ BERYTI $\overline{\text{D}}$: Hominem non assumpsit, sed homo factus est; carnem autem adsumpsit.

BERONICIANVS || DEVOTVS || A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT

30

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 4 petit Sabas in Orientem dirigi [diri C, abscisa in C^b] tomum CC^b
24 hominem perfectum C 27 Chalcedon^o CVC^b

VERSIO ANTIQVA I dignus Φ^ac iohannis RPD 4/5 hanc chartulam Φ^ac , corr. D^{ms}
5 oriente Φ^a 6 a nobis Φ^ac 7 reuerentissimus Φ^acV ualentianopolis RM ualentianopolis P
ualentianopolis N ualentianopolitanus D ualentianopolif Y ualentinu CVC^b 10 eum om. Φ^ac , corr. D
sapiunt alienos Φ^ac 11 reuerentissimus Φ^acV ciuitatis om. Φ^ac , corr. D insulæ chio Φ^ac
insulæ chii Y insulphii CVC^bD^{ms} 13 et credidimus et credimus RDY et credimus et credidimus M
et credimus N et credidimus CVC^bD^{corr} ita non NV^{corr} non ita R 15 reuerentissimus
 Φ^acV statutis Φ^ac 20 reū Φ^acV 21 Nicænam om. Φ^ac , corr. D 23 incarnatus Φ^ac , corr. D^{ms}
27 inscr. QVAE IN [in om. Y] CALCHEDONA Φ^aY byreti Φ^aP byriti Y 29 deuotissimus Φ^aPY
2 basilius $\overline{\text{e}}\overline{\text{p}}\overline{\text{s}}$ Y et secus Φ^c , corr. D^{ms} 5 uos D, corr. D^{ms} a om. CV in C^b 9 me-
tropolim Φ^c 10 esse decernimus M 11 $\overline{\text{e}}\overline{\text{p}}\overline{\text{s}}$ om. P 12 scissimi et beatissimi C^b beatissimi
scissimi Y 14 eas Y esse D scae ecclesiae CVC^b 16/17 cyrillus quondam pater n $\overline{\text{r}}$ C^b
17 dignam CVC^b, corr. V 18 ad hæc C^bV, corr. V ab hæc CD^{ms} 20 $\overline{\text{e}}\overline{\text{p}}\overline{\text{s}}$ om. Y 22 et
om. Y di MC^bD^{ms} est [del. V] patris CVC^bD^{ms} patri Y 23 dyrrumperet CV dirumperet PM
25 aliene Y 29 scida Y hiscida M